
Nabídka NA/2019/379

Dodavatel

Jiří KudrnaVystavil:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280
396 01 Humpolec
CZ

Telefon: 565300129
Mobil: 777740468
e-mail: jkudrna@profil-nabytek.cz

Střední škola gastronomie, hotelnictví a 
lesnictví Bzenec, příspěvková organizace
náměstí Svobody 318
696 81 Bzenec
CZ

Mobil

Konečný příjemce: Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace,
náměstí Svobody 318, 696 81  Bzenec, CZ

Datum vystavení

Kód zakázky
Referent

Mobil

JKUDRN190379
Číslo objednávky

14
DodavatelZpůsob dopravy

Splatnost faktury dnů

Platnost nabídky do28.2.2020

+420 777 740 471
Petr Kožený Termín dodání

Kožený Petr

Kont. osoba

Odběratel
Střední škola gastronomie, hotelnictví 
a lesnictví Bzenec, příspěvková 
organizace
náměstí Svobody 318
696 81 Bzenec
CZ
IČO: 00053155
DIČ: CZ00053155

28.11.2019

Cenová nabídka na vybavení apartmánů

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Dvoulůžkový pokoj - typ A
dezén LTD K002

21 %2 6_V0001
Válenda bez úložného prostoru 200x90x40

2 712,60 Kč16,0 43 401,60 52 515,94

1x zvýšené čelo

21 %3 OP4206
Matrace zdravotní

3 150,00 Kč16,0 50 400,00 60 984,00

21 %4 1_600
Noční stolek 40x40x57

747,00 Kč16,0 11 952,00 14 461,92

nika bez dveří

21 %5 6_96101
Z-S961DP  90x60x197-skříň dveře,police

5 008,50 Kč8,0 40 068,00 48 482,28

21 %6 3_278
Pracovní stůl se skříňkou pro minibar 140x60x75

2 502,00 Kč8,0 20 016,00 24 219,36

21 %7 6_96409
Konferenční stolek, Alu nohy 90x60x55

2 115,00 Kč8,0 16 920,00 20 473,20

21 %8 6_96409
Kufrbox 60x45x65

1 334,70 Kč8,0 10 677,60 12 919,90

21 %9 OP2367
Trinity s područkami

951,15 Kč8,0 7 609,20 9 207,13

látka Bondai 8010

21 %10 OP2367
KELLY 1 - sedák

2 482,00 Kč16,0 39 712,00 48 051,52

látka Bondai 8010

21 %11 OTĚROVÝ PÁS
Otěrový pás (1ks 500x2x40, 1ks 590x2x40)

3 924,00 Kč8,0 31 392,00 37 984,32

21 %12 3_295
P-Gar23 ...x10x10 garnýž dvoukolejnička

1 044,00 Kč8,0 8 352,00 10 105,92

284x10x10

Strana: 1/3



Nabídka NA/2019/379

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

280 500,40
Třílůžkový pokoj - typ B

dezén LTD K002

21 %14 6_V0001
Válenda bez úložného prostoru 200x90x40

2 712,60 Kč8,0 21 700,80 26 257,97

1x zvýšené čelo

21 %15 6_V0001
Válenda bez úložného prostoru 200x90x40

2 622,60 Kč16,0 41 961,60 50 773,54

bez čela

21 %16 OP4206
Matrace zdravotní

3 150,00 Kč24,0 75 600,00 91 476,00

21 %17 1_600
Noční stolek 40x40x57

747,00 Kč24,0 17 928,00 21 692,88

nika bez dveří

21 %18 6_96101
Z-S961DP  90x60x197-skříň dveře,police

5 008,50 Kč8,0 40 068,00 48 482,28

21 %19 3_278
Pracovní stůl se skříňkou pro minibar 140x60x75

2 502,00 Kč8,0 20 016,00 24 219,36

21 %20 6_96409
Konferenční stolek, Alu nohy 60x60x55

1 984,50 Kč8,0 15 876,00 19 209,96

21 %21 OTĚROVÝ PÁS
Otěrový pás (1ks 530x2x40, 1ks 440x2x40)

3 492,00 Kč8,0 27 936,00 33 802,56

21 %22 3_295
P-Gar23 ...x10x10 garnýž dvoukolejnička

1 660,50 Kč8,0 13 284,00 16 073,64

405x10x10

21 %23 OP2367
Trinity s područkami

951,15 Kč8,0 7 609,20 9 207,13

látka Bondai 8010

21 %24 OP2367
KELLY 1 - sedák

2 482,00 Kč16,0 39 712,00 48 051,52

látka Bondai 8010

321 691,60
Chodba

21 %26 6_60030
Věšáková stěna 80x2x150

1 152,00 Kč8,0 9 216,00 11 151,36

21 %27 6_60020
Zrcadlová stěna 80x2x150

1 278,00 Kč8,0 10 224,00 12 371,04

21 %28 6_60038
Botník 160x36x45

1 687,50 Kč8,0 13 500,00 16 335,00

32 940,00
Jednolůžkový pokoj

dezén LTD K002

21 %30 6_V0001
Válenda bez úložného prostoru 200x90x40

2 712,60 Kč1,0 2 712,60 3 282,25

1x zvýšené čelo

21 %31 OP4206
Matrace zdravotní

3 150,00 Kč1,0 3 150,00 3 811,50

21 %32 1_600
Noční stolek 40x40x57

747,00 Kč1,0 747,00 903,87

nika bez dveří

21 %33 6_96101
Z-S961DP  45x60x197-skříň dveře,police

4 239,00 Kč1,0 4 239,00 5 129,19

21 %34 3_278
Pracovní stůl se skříňkou pro minibar 140x60x75

2 502,00 Kč1,0 2 502,00 3 027,42

21 %35 6_96409
Konferenční stolek, Alu nohy 60x60x55

1 984,50 Kč1,0 1 984,50 2 401,24

21 %36 OP2367
Trinity s područkami

951,15 Kč1,0 951,15 1 150,89

Strana: 2/3



Nabídka NA/2019/379

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

látka Bondai 8010

21 %37 OP2367
KELLY 1 - sedák

2 482,00 Kč1,0 2 482,00 3 003,22

látka Bondai 8010

21 %38 OTĚROVÝ PÁS
Otěrový pás (1ks 500x2x40, 1ks 590x2x40)

3 924,00 Kč1,0 3 924,00 4 748,04

21 %39 3_295
P-Gar23 ...x10x10 garnýž dvoukolejnička

1 044,00 Kč1,0 1 044,00 1 263,24

284x10x10

21 %40 3_295
Minibar Alda 30 Absorp EKO (v × š × h): 530×400×422 mm

3 980,00 Kč17,0 67 660,00 81 868,60

21 %41 10995A
Montáž nábytku dle skutečně odpracovanych  hodin

4 500,00 Kč17,0 76 500,00 92 565,00

21 %42 10995A
Doprava

20 000,00 Kč1,0 20 000,00 24 200,00

187 896,25

Daň %Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 172 835,93823 028,25 995 864,18 Kč
823 028,25 172 835,93 995 864,18Celkem: Kč

Provedení: LTD Kronospan K002, kovové podnože konferenčních stolů v barvě RAL 9006 šedá, úchytky GENEDA rozteč 128mm.

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Informace o zásadách a postupech při 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Odsouhlasil podpis:

Datum: Datum:
Vystavil: Jiří Kudrna

Strana: 3/3


